

| CONTO ECONOMICO | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|--|
| PROVENTI | | | | | | | ONERI | | | | | | | | |
| | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | PREV.2021 | | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | PREV.2021 | |
| Contributi da iscritti | | | | | | | Rimborsi Consiglieri | 11.575,13 | 3.258,92 | 1.981,13 | 2.646,45 | 2.375,33 | 117,00 | 2.500,00 | |
| previsione anno 2021 - (quota da euro 135x225 iscritti) | | | | | | 30.375,00 | Corso formazione ANAC | | | | | | | 1.200,00 | |
| previsione anno 2021 - (quota da euro 135x225 iscritti) | | | | | | 40.500,00 | Contr. Ente Parco Aspr. - Agg. Prof. | | | | | | | 5.000,00 | |
| anno 2020 - nuovi iscritti | | | | | 1.685,00 | | Adeempimenti privacy | | | | | | | 1.000,00 | |
| anno 2020 - nota a margine | | | | | 22.770,00 | | Uscite per gli Organi dell'Ente | 11.575,13 | 3.258,92 | 1.981,13 | 2.646,45 | 2.375,33 | 117,00 | 9.700,00 | |
| anno 2020 - liberi professionisti | | | | | 25.675,00 | | Stipendi, altri assegni fissi personale | 13.378,00 | 4.692,18 | 0,00 | 0,00 | 6.686,00 | 11.065,00 | 23.000,00 | |
| anno 2019 | | | | 47.610,00 | 3.375,00 | | Compensi per il lavoro straordinario | | | | | | | | |
| anno 2018 - (previsione quota da euro 180x233 iscritti) | | | 43.102,00 | 3.195,00 | 2.675,00 | | Oneri previdenziali ed assistenziali | 4.101,67 | 2.504,78 | 0,00 | 0,00 | 1.698,95 | 2.923,26 | 8.000,00 | |
| previsione anno 2017 - (quota da euro 135x233 iscritti) | | | | | | | Obiettivo lavoro (stipendi) | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 | |
| anno 2017 - (previsione quota da euro 180x233 iscritti) | | 46.125,00 | 1.605,00 | 1.530,00 | 1.800,00 | | Compensi incentivanti la produttività | | | | | | | | |
| anno 2016 | 37.665,00 | 3.690,00 | 535,00 | 1.665,00 | 1.755,00 | | Oneri personale in attività di servizio | 17.479,67 | 7.196,96 | 0,00 | 0,00 | 8.384,95 | 13.988,26 | 31.000,00 | |
| anno 2015 | 135,00 | 720,00 | 430,00 | 540,00 | 900,00 | | Stampe ed attestati/varie | 1.168,68 | 3,10 | 113,03 | 365,04 | 728,00 | | 500,00 | |
| anno 2014 | 990,00 | | | 135,00 | 450,00 | | Spese postali | 705,50 | 75,16 | 726,80 | 97,34 | 359,00 | 612,07 | 400,00 | |
| anno 2013 | 1.080,00 | | | 135,00 | 585,00 | | Spese telefoniche | 314,26 | 813,39 | 1.043,98 | 824,93 | 846,21 | 599,99 | 500,00 | |
| anno 2012 | 945,00 | | 130,00 | 135,00 | 450,00 | | Spese energetiche | 797,50 | 902,08 | 655,67 | 575,87 | 616,63 | 570,48 | 600,00 | |
| anno 2011 | 270,00 | | 130,00 | 135,00 | 315,00 | | Hosting | 213,50 | | | | | 11,50 | 0,00 | |
| anno 2010 | 540,00 | | 265,00 | | 135,00 | | Acquisto materiale consumo, cancelleria, timbri | 666,86 | 1.320,13 | 468,06 | 518,78 | | 367,51 | 300,00 | |
| Contributi prima iscrizione albo | 3.390,00 | 2.800,00 | 1.805,00 | 1.535,00 | 2.000,00 | 2.000,00 | Software/hardware | | | | | | 474,58 | 3.500,00 | |
| Contributi quote progressive e rateizzate | 6.535,00 | 165,00 | | 2.262,34 | 6.616,00 | 17.400,00 | Uscite di rappresentanza/ristorazione | 1.492,45 | 596,09 | 201,91 | 1.016,10 | 4.026,15 | 619,78 | 1.500,00 | |
| Mora su quote progressive | 740,00 | 450,00 | 120,00 | 1.230,00 | 1.590,00 | 1.500,00 | Contributo squadra ordine | | 1.500,00 | | | 3.000,00 | 66,11 | 500,00 | |
| Entrate Contributive a Carico Iscritti | 52.290,00 | 53.950,00 | 48.122,00 | 60.107,34 | 70.776,00 | 91.775,00 | Spese organizz. congressi, corsi e manif. | | | 557,79 | 1.843,00 | | | 500,00 | |
| Contributi da corsi di aggiornamento | | | 480 | - | | 0,00 | Viaggi istituzionali | | 436,00 | | | | | 1.500,00 | |
| Contributo Ente Parco Aspromonte - Aggiorn. Profess. | | | | | | 5.000,00 | Spese varie | 2.790,72 | 3.400,09 | 3.051,88 | 5.371,71 | 3.896,97 | 667,76 | 2.000,00 | |
| Entrate per iniziati,cult.e aggiorn. Profess. | 0,00 | 0,00 | 480,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000,00 | Beni ammortizzabili nell'anno | | | | | | | | |
| Diritti di segreteria | 350,00 | 240,00 | 50,00 | 0,00 | 780,00 | 100,00 | Spese per manutenzione macchinari | | | | | | | 500,00 | |
| Proventi rilascio certificati | 3,00 | | | | | 50,00 | Comm. concorso assunz.personale | | | | | 1.013,00 | 1.013,00 | 1.000,00 | |
| Rilascio timbri | | | | | | 0,00 | Spese per assicurazioni (polizza consiglieri) | | | | | | | 1.013,00 | |
| Quote corsi di aggiornamento | 1.485,00 | | | 300,00 | | 500,00 | Consulenza del lavoro | | | | | | | 0,00 | |
| Quote Partecipazioni iscritti all'onere gest. | 1.838,00 | 240,00 | 50,00 | 300,00 | 780,00 | 650,00 | Piattaforma ZOOM | | | | | | 842,80 | 1.000,00 | |
| Trasferim. Correnti ex legge reg | | | | | | | Pagopa - Hariccessioni Srl | | | | | | | 3.000,00 | |
| Trasferimenti correnti da parte Regioni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Consulenze, elaborazione dati | 1.603,20 | 2.308,61 | 2.351,35 | 2.137,60 | 1.680,00 | 1.680,00 | 1.680,00 | |
| Trasferimenti correnti ex delibera | | | | | | | Uscite per acquisto beni consumo-serv | 9.752,67 | 11.354,65 | 9.170,47 | 15.750,37 | 13.232,07 | 7.459,47 | 19.993,00 | |
| Trasferimenti correnti da altri enti pubblici | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Affitto sede | 6.000,00 | 6.500,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | 6.114,00 | 6.057,00 | 6.100,00 | |
| Vendita pubblicazioni | | | | | | | Spese condominiali, pulizia, manutenz | 982,80 | 524,00 | 1.141,00 | 1.120,00 | 107,18 | | 500,00 | |
| Entrate da Vendita beni e prest. Servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Spese smaltimento rifiuti | 402,00 | | | 496,00 | 372,00 | 531,00 | 600,00 | |
| Interessi attivi su c/corrente | | | | | | | Spese manutenz sede | | | | | | | 500,00 | |
| Redditi e Proventi Patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Canone acque | 125,74 | 125,55 | 111,77 | 270,30 | 40,00 | | 280,00 | |
| Recuperi e Rimborsi CONAF per Smart Card | | | | | | | Uscite per sede provinciale ordine | 7.510,54 | 7.149,55 | 7.252,77 | 7.886,30 | 6.633,18 | 6.588,00 | 7.980,00 | |
| Poste correttive-compens. Uscite Corrent | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Quote CONAF di competenza | 25.635,00 | 25.135,00 | 25.300,00 | 25.465,00 | 25.410,00 | 24.970,00 | 24.695,00 | |
| Entrate diverse (LIQUIDAZIONE PARCELLE) | 19,14 | 0,00 | | 160,00 | | 500,00 | Quote CONAF progressive | | | | | | | 0,00 | |
| Entrate non classificabili in altre voci | 19,14 | 0,00 | 0,00 | 160,00 | 0,00 | 500,00 | Conaf- interessi rit. Pag. quote 2016 | | | | 2.693,67 | 0,00 | | 0,00 | |
| Rimborso ruoli | | 109,13 | 116,29 | 0,00 | | 143,00 | Conaf- interessi rit. Pag. quote 2017 | | | | 0,00 | 2.368,44 | | 0,00 | |
| Spese rinviate a futuri esercizi | | | | | | | Federazione Calabria | | | 2.555,70 | | | | | |
| Entrate rinviate da passati esercizi | | | | | | | Trasferimenti passivi | 25.635,00 | 25.135,00 | 27.855,70 | 28.158,67 | 27.778,44 | 24.970,00 | 24.695,00 | |
| Plusvalenze patrimoniali | | | | | | | Spese e commissioni postali tenuta conto | 168,40 | 220,62 | 220,84 | 309,92 | 238,52 | | 500,00 | |
| Sopravvenienze attive (Polizza e Tar) | | | | | | | Oneri finanziari | 168,40 | 220,62 | 220,84 | 309,92 | 238,52 | 0,00 | 500,00 | |
| Arrotondamenti attivi | | | | | | | Imposte, tasse, ecc. | | 140,55 | 980,12 | 324,17 | 2.663,57 | 7.223,84 | 500,00 | |
| Componenti non finanziari | 0,00 | 109,13 | 116,29 | 0,00 | 0,00 | 143,00 | Oneri Tributari | 0,00 | 140,55 | 980,12 | 324,17 | 2.663,57 | 7.223,84 | 500,00 | |
| Disavanzo economico | | | | | | | Rimborsi vari | | | | | | | | |
| Disavanzo economico | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Poste Correnti e comp.ve entrate corrent | 0,00 | |
| TOTALE PROVENTI | 54.147,14 | 54.299,13 | 48.768,29 | 60.567,34 | 71.556,00 | 98.068,00 | Fondo di riserva per spese impreviste | | | | | | | 2.000,00 | |
| Disavanzo economico | | | | | | | Spese legali | | | | | | | 2.000,00 | |
| Totale a pareggio | 54.147,14 | 54.299,13 | 48.768,29 | 60.567,34 | 71.556,00 | 98.068,00 | Uscite non classificabili in altre voci | 0,00 | |
| | | | | | | | Entrate rinviate a futuri esercizi | | | | | | | | |
| | | | | | | | Spese rinviate da passati esercizi | | | | | | | | |
| | | | | | | | Minusvalenze patrimoniali | | | | | | | | |
| | | | | | | | Acquisto quote GAL BATIR - GAL VATE | | | | | | | 100,00 | |
| | | | | | | | Professionisti per il terremoto | | | | | | | | |
| | | | | | | | Arrotondamenti passivi | | | | | | | | |
| | | | | | | | Componenti non finanziari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | |
| | | | | | | | Amm.to Fabbricati e terreni | | | | | | | | |
| | | | | | | | Amm.to Mobili, attrezzature e arredi | 0,00 | 0,00 | | | | | 0,00 | |
| | | | | | | | Amm.to Automezzi | | | | | | | | |
| | | | | | | | Amm.to licenze software | | | | | | | | |
| | | | | | | | Ammortamenti | 0,00 | |
| | | | | | | | Accantonam. TFR | 1.159,66 | 0,00 | | | 722,28 | 939,76 | 1.600,00 | |
| | | | | | | | Accanton.to al tratt.to fine rapp.to | 1.159,66 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 722,28 | 939,76 | 1.600,00 | |
| | | | | | | | Avanzo economico | | | | | | | 0,00 | |
| | | | | | | | Risultato di gestione | 0,00 | |
| | | | | | | | TOTALE COSTI | 73.281,07 | 54.456,25 | 47.461,03 | 55.075,88 | 62.028,35 | 61.286,33 | 98.068,00 | |
| | | | | | | | Avanzo/disanzo economico | 704,87 | 13.440,39 | 6.686,11 | -6.307,59 | -1.461,01 | 10.269,67 | 0,00 | |
| | | | | | | | Totale a pareggio | 73.985,94 | 67.896,64 | 54.147,14 | 48.768,29 | 60.567,34 | 71.556,00 | 98.068,00 | |